[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» апреля 2017 года
	г. Волгоград
	№ 21-4

О региональном конкурсе профессионального мастерства «Лучший мастер производственного обучения – 2017»
Согласно плана работы Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, Положения региональном конкурсе профессионального мастерства «Лучший мастер производственного обучения – 2017» (приказ комитета образования и науки Волгоградской области от 10.03.2017 года №194), на основании постановления Президиума обкома Профсоюза «О награждении членов профсоюза – участников конкурсов профессионального мастерства» (протокол №2-6 от 30.01.2015г.), с целью повышения престижа профессии педагога и поддержки участников регионального конкурса профессионального мастерства «Лучший мастер производственного обучения – 2017»,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Наградить Чеботареву Наталью Петровну, члена профсоюза, мастера производственного обучения ГБПОУ «Волгоградский строительный техникум» - участника регионального конкурса профессионального мастерства «Лучший мастер производственного обучения – 2017» Благодарственным письмом и денежным сертификатом в размере 2000 (две тысячи) рублей.
2. Старшему бухгалтеру обкома Профсоюза Е.В.Ковалевой выдать указанную в п.1 сумму Н.П.Чеботаревой, расходы отнести по статье профбюджета «Другие мероприятия».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову.
Председатель

областной организации Профсоюза
                                              Г.В.Скоморохова

1